
اخبار 

شهرستان ها

 اهدای ۱۱۴ سری کمک جهیزیه
 به نوعروسان در تربت حیدریه 

شــعبانی/در ســالروز ازدواج حضــرت علــی) ع( و 

حضرت فاطمــه)س( و در راســتای ترویــج ازدواج 
آسان ۱۱۴ ســری کمک جهیزیه توســط سازمان 
خیریه آبشــار عاطفه ها به مزدوجین و نوعروســان 
نیازمند تربت حیدریه اهدا شد.جواد پیشداد، مدیر 
ســازمان مردم نهاد آبشــار عاطفه ها، شــعبه تربت 
حیدریه  در حاشــیه اهدای جهیزیه به نوعروســان 
جــوان، در گفــت و گــو با خبرنــگار مــا، ایــن اقدام 
خداپســندانه را در راســتای فرامیــن مقــام معظم 
رهبری مبنی بر فراهــم کردن مقدمات و تســهیل 
ازدواج آسان برای جوانان مطرح کرد و گفت: تلاش 
می کنیم تا با کمک خیران و نیکوکاران منطقه هر 
ســال تعداد زیادی از مزدوجین جوانی را که برای 
تشکیل زندگی خود معطل جهیزیه هستند با تهیه 

امکانات اولیه زندگی، راهی خانه بخت کنیم.

اختصاص 330میلیارد ریال اعتبار 
 برای رفع تنش های آبی

 در 3شهرستان 
 حسین نوری/مدیرکل دفتر نظارت بر بهره برداری آب 

شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور گفت: با توجه 
به تنش های آبی در سه شهرستان کاشمر، بردسکن 
وخلیــل آباد،درجلســه مدیریــت بحــران آب که در 
فرمانداری خلیل آباد برگزار شد،330میلیارد ریال 
برای جلوگیری از تنش های آبی دراین شهرستان 
ها اختصاص یافت. سید علیرضا طباطبایی،اظهار 
کرد: اجرا وتکمیــل طرح های مجتمع آب رســانی 
کاریزک وبرکال وایجاد مخزن 5000متر مکعبی 
در خلیل آبــاد، مجتمع آب رســانی در روســتاهای 
درونه وچشمه حاج سلیمان در بردسکن ونیز اجرای 
طرح های ذخیره ای آب در کاشــمر وکوهســرخ از 
دیگر طرح های مصوب شده در این جلسه بود. وی 
افزود: نگاه مــا در آب وفاضلاب کشــور ، از مدیریت 
تامین گذشــته اســت وبه جای آن مدیریت تقاضا را 
در اولویــت کاری داریــم. طباطبایی لــزوم توجه به 
منابع آبی را یاد آور شــد وگفت: بااعتبارات محدود 
ملی کنونی کشــور،نمی توانیم امیــدوار به تکمیل 
پروژه های آبی در کشور یا استان باشیم لذا از میان 
صدها پروژه نیمه تمام که بعضا از سال های 90 هنوز 
مانده  طرح های دارای اهمیت مشخص شده است 
تا با اجرا وتکمیل این طرح ها بتوانیم تامین آب مورد 
نیاز را در سطح شهرها و روستاها به نتیجه برسانیم.

۱۶ طرح تولیدی گناباد در اولویت 
رسیدگی قرار گرفت

داورزنی /حجت الاسلام حســین خانی گفت: زوج ســاکن در روستای 

چشام تعداد ۱0 اصله درخت پسته به انضمام 250 متر مربع زمین در 
حریم این درختان را وقف کمک به ازدواج جوانان نیازمند این روســتا 

کردند.وی بیان کرد: به مبارکی سالروز ازدواج آسمانی حضرت علی)ع( و حضرت فاطمه)س( زوج 
خیراندیش حسین و خانم حوریه چشمی، مزرعه پسته خود رابرای مصارف عام المنفعه با اولویت 

تهیه جهیزیه و کمک به ازدواج جوانان روستای چشام و شهرستان داورزن وقف کردند.

جانشین مرزبانی استان از کشــف بیش از هشت هزار لیتر سوخت 
قاچاق توسط مرزبانان این استان خبر داد.به گزارش  پایگاه اطلاع 
رسانی فرماندهی مرزبانی استان ، سرهنگ »ابراهیمی« جانشین 

مرزبانی استان گفت: مرزبانان خراســان رضوی با ایجاد ایست و بازرســی های مستمر و تنگ 
کردن عرصه فعالیت قاچاقچیان، موفق شدند بیش از هشت هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش 

386 میلیون و 790 هزار ریال را طی پنج روز گذشته کشف کنند.

 فرماندار گناباد گفت : با محوریت بررســی اجرای طرح مثلث توسعه 
اقتصــادی در این شهرســتان از مجمــوع ۱20 طرح تولیــدی دارای 
مشــکل ۱6 طرح در اولویت رســیدگی قرار گرفت. حامــد قربانی در 

جلســه کارگروه اقتصاد مقاومتی افزود: این طرح ها با پیشــرفت فیزیکی بیش از 50 درصد که با 
مشکلاتی نظیر تامین نقدینگی،آب، برق و گاز مواجه بودند شناسایی شدند و در اولویت رسیدگی و 
توجه مسئولان ذی ربط قرار گرفتند که با بهره برداری از آن ها برای هزار نفر اشتغال ایجاد می شود.

کشف بیش از 8 هزار لیتر سوخت 
قاچاق در مرزهای خراسان رضوی

  وقف درختان پسته
 برای »ازدواج« جوانان

سوژه ها و خبرها

تصادف مگان با نیسان درتایباد 
۲قربانی گرفت 

کلثومیان-تصــادف خودروی ســواری مــگان با نیســان دو 

کشــته ودوزخمی در پی داشــت.فرمانده انتظامــی تایباد 
گفت:این تصادف در 5کیلومتری جاده کــرات به تایباد به 
وقوع پیوســت که دونفر سرنشــین خودروی مــگان قبل از 
انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارد شده فوت 
کردند. دونفر سرنشین نیســان نیز مجروح وبه بیمارستان 
منتقل شدند.سرهنگ قربانی  مقصرحادثه را برابر نظریه 
اولیه کارشناسی بی توجهی هردوراننده به مقررات اعلام 
کرد وهرراننده  50درصد در حادثه مقصر شناخته شده اند.

 تصادف پراید با خاور یک کشته
 به جا گذاشت 

شــجاعی مهر/ رئیس مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های 

پزشــکی نیشــابور از تصــادف خــودروی پراید با خــاور در 
کیلومتــر ۱0 محــور نیشــابور _ ســبزوار خبــر داد.دکتــر 
مشــارموحد گفت: بــه دنبــال تماس بــا مرکــز ارتباطات 
اورژانس مبنی بــر تصادف یک دســتگاه خــودروی پراید 
با  خاور، پایگاه اورژانس شهری شماره یک به محل حادثه 
اعزام شد.وی ادامه داد: متاسفانه راننده خودروی پراید به 
علت شدت جراحات وارد شده در صحنه حادثه فوت کرد.

کشف 57 طاقه پارچه قاچاق درقوچان
 ایشــان زاده/ فرمانــده انتظامــی قوچان گفــت : ماموران 

انتظامی قوچان درگشت زنی های خود تعداد57 طاقه 
پارچــه و مقــدار۱00 کیلوشــکلات بــدون مجــوز حمل 
وگمرکی را از داخل یک خودروی سمند ویک پراید کشف 
کردند.سرهنگ مصرخانی بااشاره به برآورد بیش از یک 
میلیاردریال ارزش این کالاها خاطرنشان کرد: با کشف 
این محموله ، دو متخلف به مراجع قضایی معرفی شدند.

مسئول پزشکی قانونی بردسکن خبرداد: 

 مرگ دختر بچه ۱0 ساله 
در یکی از روستاهای بردسکن 

علی نوری/ مســئول پزشــکی قانونــی بردســکن از مرگ 

یک دختربچه ۱0 ســاله بــه دلایل نامعلومــی دریکی از 
روستاهای این شهرستان خبرداد. دکتر مفتوحی گفت: 
براســاس گزارش های ارائه شــده توســط خانواده، این 
دختربچه جمعه شــب مقداری جگر خورده است ولی از 
دید پزشــکی قانونی دلایل مرگ مشــخص نیست و نیاز 
به کالبد شــکافی دارد. وی افزود: هیــچ مورد جنایی در 
جسد دیده نشده است و بســتگی  به دستور قاضی دارد 
که جسد کالبد شــکافی شــود یا بدون کالبد شکافی در 

صورت رضایت خانواده جواز دفن صادر شود. 

تیم های نجات در جست وجو برای 
یافتن پیرمرد 90 ساله خلیل آبادی 

مهدیــان/ رئیــس جمعیــت هــلال احمــر کاشــمر بــا 

اشــاره به تلاش های انجام شــده بــرای یافتــن پیرمرد 
90ساله  خلیل آبادی که پنج روز از مفقود شدن او می 
گذرد گفت: جســت وجــو همچنان ادامــه دارد. احمد 
رضاپــور روز گذشــته در گفــت و گو با خراســان رضوی 
افزود: خبری از پیرمرد 90 ساله خلیل آبادی که بامداد 
روز هفتم مردادماه از خلیل آباد  برای آب درمانی عازم 

منطقه آبگرم خلیل آباد شــده  بود نیســت. وی با اشاره 
به این که خانــواده این فرد مفقود شــده بعد از جســت 
وجویی که بــا اهالــی منطقه انجــام دادند، بعــد از ۴8 
ســاعت موضوع را به پلیس و هلال احمر اطلاع دادند، 
افزود:  دو تیم کوهستان فراخوان شدند و از مسیرهای 
مختلف جست وجو را برای یافتن این پیرمرد 90 ساله 
آغاز کردند. رئیس جمعیت هلال احمر کاشــمر خاطر 
نشــان کرد:  20 نفر از امدادگران و جســت وجوگران 
جمعیــت هلال احمــر و نیــز تعــدادی از کوهنــوردان 
بومی و خانواده این فرد با میانگین شــعاع ۱5 کیلومتر 
مســیرهای منتهی به آبگرم خلیل آباد را جســت وجو و 
پیمایش کردند، اما  موفق به پیدا کردن این پیرمرد 90 
ساله نشدند. رضاپور با بیان این که بنا به اذعان خانواده 
این پیرمرد، فرد مفقود شده ســابقه بیماری فراموشی 
یا مشــکل حرکتی نداشــته است، یادآورشــد: عملیات 
جست وجو و نجات به صورت شــبانه روزی تا پیدا شدن 

این پیرمرد 90 ساله ادامه دارد. 

 3 هکتار از مراتع کلات 
در آتش سوخت 

رئیــس اداره منابع طبیعــی کلات گفت: ســه هکتار از 
مراتــع ارتفاعات روســتای ســیرزار پســاکو در مرز بین 
شهرســتان کلات و بزنگان ســرخس در آتش سوخت.
حسن محمدزاده در گفت وگو با  ایســنا، بیان  کرد: در 
پی این آتش ســوزی  پنج نفر از نیروهای منابع طبیعی 
کلات به محــل اعزام شــدند.وی بــا بیان ایــن که علت 
اصلی آتش سوزی و میزان خسارت وارد شده در دست 
بررســی اســت، افزود: آتش ســوزی به صورت سطحی 
بوده و تا ســاعت ۱2 جمعه شــب  اطفــا و کنترل حریق 
صورت گرفته است و تا صبح روزگذشــته نیز پاسداری 
حریــق داشــتیم.رئیس اداره منابــع طبیعــی کلات 
اظهار کــرد: مراتعی کــه طعمه حریــق شــده اند از نوع 

درجه متوسط و پوشش علفی یک ســاله است که سال 
آینده به صورت طبیعــی احیا می شــود.وی ادامه داد: 
متاسفانه مردم مشارکت خوبی با منابع طبیعی ندارند، 
به طوری کــه حریق را می بینند امــا در اطفای آن به جز 
تعداد اندکــی همکاری نمی کننــد و این رضایت بخش 
نیســت.محمدزاده خاطرنشــان کرد: بدون شــک اگر 
مردم مشــارکت می کردند آتش در زمان کمتری اطفا 
می شــد و گســترش پیدا نمی کرد کــه در این خصوص 
نیازمند فرهنگ ســازی بیشــتری هســتیم.وی گفت: 
به دلیل صعب العبور بودن ارتفاعات روســتای سیرزار 
پساکو برای رســیدن به محل آتش سوزی نیروها حدود 
سه ساعت در کوهستان پیاده روی داشتند که برای این 
گونه مواقع برای رســیدن به محل حادثه نیازمند هلی 
برد هستیم.رئیس اداره منابع طبیعی کلات بیان کرد: 
از ابتدای امسال دو فقره حریق در ارتفاعات داشته ایم 
که باید با اســب و دیگر حیوانات به محل برویم که وقت 
زیادی برای رســیدن به محــل آتش ســوزی باید صرف 
شود.وی افزود: در حریقی که جمعه شب  رخ داد تمامی 
امکانات مورد نیاز برای اطفای حریــق را مجبور بودیم 
پیاده به محل ببریم که مشکلات بسیاری در پی داشت.
محمدزاده خاطرنشــان کرد: امیدواریم شهروندان در 
زمان آتش ســوزی در مراتع مشارکت بیشــتری داشته 
باشند و فقط منتظر رســیدن نیروهای منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان به محل حریق نباشند.وی اظهار 
کرد: به رغم این که در سال های گذشته ۱0 تا ۱5 فقره 
آتش سوزی در مراتع شهرستان داشتیم اما خوشبختانه 
امســال تاکنون دو فقره بیشــتر آتش ســوزی که آن هم 
در ارتفاعات بوده، نداشــته ایم.وی افزود: شــهروندان 
می توانند در صورت مشاهده هرگونه حریق در طبیعت، 
تخریب و تصرفات اراضی ملی با شماره تلفن ۱50۴ که 
به صورت شبانه روزی فعال است تماس بگیرند و مراتب 

را به منابع طبیعی و آبخیزداری اطلاع دهند.

اخبار

فرهنگی

ثبت»نقش اشعار جعفرقلی 
زنگلی« در فهرست میراث 

فرهنگی ناملموس کشور 

»نقش اشــعار جعفرقلــی زنگلــی در فرهنگ عامه 
کرمانج های خراسان«، درفهرست میراث فرهنگی 
ناملموس ملی کشــور  ثبــت  و به میــراث فرهنگی 
خراســان رضــوی ابــلاغ  شــد.به گــزارش روابط 
عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری خراســان رضــوی، گلــی شــادکام 
،پژوهشــگر حــوزه میــراث فرهنگــی ناملمــوس 
خراسان در این باره اظهار کرد: جعفرقلی زنگلی، 
پرآوازه ترین شــاعر کرد کرمانج شــمال خراســان 
است که با گذشــت حدود ۱00 سال از درگذشت 
اش، اشــعارش همچنــان زینــت  بخــش مجالــس 
شــادی و محافل عرفانی اســت و بخش با ارزشــی 
از گنجینه شــفاهی هنرمندان کرمانــج و مردمان 

خراسان است. 

اهدای ساختمانی برای اقامه نماز 
وحوزه علمیه 

شعبانی-حجت الاسلام بوژمهرانی امام جمعه شهر 

کدکن  گفــت: یک خیر نیــک اندیــش کدکنی  در 
راســتای اقامه نمــاز و ترویج ســیره اهــل بیت)ع(، 
ساختمانی را شامل شبستان به متراژ حدود 300 
متر مربع برای اقامه نماز ، ســه دربند مغازه تجاری 
حاشیه میدان امام حســن)ع( به متراژ ۱50 متر و 
زیر زمین این مجموعه به متراژ ۴50 متر که 300 
متر بــرای حوزه علمیــه و ۱50 متر برای اســتفاده 
عمــوم )تکیه، مصلــی، حوزه( اســت به دفتــر  امام 

جمعه کدکن واگذار کرد.

7شــهــرســتــان هــا
یک شنبه  ۱3  مرداد ۱398 .  شماره  ۴۱93روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Sun.Aug.4.2019. No.4193

گزارش

صفری

درمانگاه تامین اجتماعی گناباد 22 آبان 96 به 
پلی کلینیک ارتقــا یافت و در مراســم ارتقای این 
درمانگاه حمید داســتانی مدیر درمان ســازمان 
تامیــن اجتماعــی خراســان رضوی گفــت : تنها 
ارتقای درمانگاه بــه پلی کلینیک بــرای افزایش 
ســطح درمان نبوده بلکــه این ارتقــا زمینه جذب 
متخصــص و تجهیــزات لازم را فراهــم می  کنــد 
که باید در ایــن زمینه تلاش کــرد. در همین باره 
پس از ارتقــای درمانگاه تامیــن اجتماعی گناباد 
بــه پلی کلینیک ،دســتگاه هــای ســونوگرافی و 
رادیولــوژی بــرای ایــن مرکــز خریداری شــد اما 
هنوز ایــن دســتگاه هــا راه اندازی نشــده اســت 
و بیمــاران  تحــت پوشــش تامیــن اجتماعــی 
هنوز  نتوانســته اند از این دســتگاه ها  اســتفاده 
کنندو نیز متخصص مورد نیاز جذب نشده است. 
یکی از شهروندان گناباد ی گفت : با گذشت چهار 
ماه ونیم  از خریداری دســتگاه ها ی سونوگرافی 
ورادیولــوژی در ایــن مرکــز درمانــی هنــوز از آن 
هــا اســتفاده نمی شــود وحتــی براســاس وعده 
های داده شــده پزشــک متخصــص در این مرکز 
درمانــی جذب نشــده اســت. علیرضا حســینی 
افزود: آیا من به عنــوان یک شــهروند گنابادی با 
پرداخــت ماهانه  حق بیمــه باید بــرای یک عمل 
ســاده و  رادیولــوژی، آندوســکوپی و ... چنیــن 
هزینه زیادی پرداخت کنم؟ آیا این عدالت است 
که بعد از گذشــت چندماه  از خرید دستگاه های 
سونوگرافی ورادیو لوژی هنوز از آن استفاده نشود 
وبیماران با توجه به وضعیت مالی نامطلوب برای 
درمان در بیمارستان های دیگر با پرداخت هزینه 
ســنگینی مواجه شــوند؟ امین نجار یکی دیگر از 
بیمه شــده های تامین اجتماعی افزود: پزشــک 
متخصــص  در ایــن پلی کلینیــک وجود نــدارد و 

پزشک عمومی همه  بیماران را ویزیت می کند.

رایزنی  ازطریق  نماینده برای جذب 	 
پزشک متخصص

 رئیــس مرکز پلــی کلینیــک تامیــن اجتماعی 
گناباد با تایید کمبود پزشک متخصص در مرکز 
درمانی گفت: از نماینده مردم گناباد وبجستان 
درخواســت داشــتیم با رایزنی از طریق وزارت 
بهداشت زمینه فعالیت متخصصان در این مرکز 
تحت پوشش تامین اجتماعی فراهم شود. دکتر 
زهره رزم آرا در گفت وگو با خبرنــگار ما افزود: 
جذب متخصصان یکی از نیازها و اولویت های 

مردم گناباد است.
 وی گفــت: در مناطق محــروم بــا موافقت وزیر 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی پزشــکان 
متخصص طرحی مــی توانند با ســازمان های 
عمومی مثل تامین اجتماعــی همکاری کنند. 
وی افزود:بــرای راه انــدازی ایــن دســتگاه ها 
جلسات متعددی در فرمانداری و حتی استان 
برگزار کرده ایــم و پیگیری ها ادامــه دارد که تا 
دو ماه آینده و با تفاهم نامه همکاری دانشــگاه 
علوم پزشــکی گنابــاد متخصــص رادیولوژی و 

ســونوگرافی در پلی کلینیــک گنابــاد مســتقر 
می شــود. رزم آرا گفــت :دســتگاه رادیولــوژی 
در 28 اســفند مــاه ســال گذشــته نصب شــده 
اســت که منتظر مجــوز راه اندازی از ســازمان 
انرژی اتمــی هســتیم ولی تــا متخصص جذب 
نشــود اجازه نصــب دســتگاه داده نمی شــود. 
وی افزود:پزشــک ســونوگرافی نیــز در مرحله 
گزینش اســت که با پیگیری انجــام گرفته تا دو 
ماه آینده مشکل حل می شود. وی خاطرنشان 
کرد: با توجه به قدیمی بودن  این مرکز درمانی 
سازمان تامین اجتماعی اعتبار خاصی را برای 
توســعه فضاهای فیزیکی مراکــز درمانی تابعه 
اختصــاص نمی دهــد. بــر همیــن اســاس باید 
مشارکت مردم، خیران و مســئولان مربوط در 
این زمینه افزایــش یابد. رزم آرا بــا بیان این که 
ســه پزشــک عمومــی، داروخانــه و بخش های 
آزمایشگاه، دندان پزشــکی، تزریقات و مامایی 
در درمانگاه تأمین اجتماعی شهرستان گناباد 
فعال هســتند کــه بیــش از ۴00 نفــر را در روز 
ویزیــت می کننــد، افــزود: در ســه ماه امســال 

۱5 میلیارد و 7۴2 میلیــون و 262 هزار ریال 
خدمت درمانی به جامعه هدف تامین اجتماعی 
استان ارائه شد که برای حدود 2۱ هزار و ۴92 
نفر در ســه مــاه اول 98 خدمات بخــش درمان 
رایگان بوده است. وی از مراجعه دو هزار و 209 
نفر در سه ماه اول امسال به آزمایشگاه خبر داد 
و گفت:بیش از ۱7 هزار و 732 نســخه در سه 
ماه اول امســال صــادر و  بیش از ســه میلیارد و 
۴۱0 میلیون و 590 هزارریال برای دارو هزینه 

شده است.

دانشگاه علوم پزشکی  تکلیفی برای 	 
تامین متخصص برای درمانگاه تامین 

اجتماعی ندارد
گنابــاد  پزشــکی  علــوم  دانشــگاه  رئیــس 
گفت:دانشگاه علوم پزشکی هیچ گونه تکلیفی 
بــرای تامین نیــرو ومتخصــص بــرای درمانگاه 
تامین اجتماعی نــدارد. دکترجــواد باذلی در 
گفت وگو با خبرنگار ما افزود: در سفر اخیر وزیر 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی پیشنهاد 
همــکاری پزشــک متخصــص رادیولــوژی و 
سونوگرافی برای پلی کلینیک تامین اجتماعی 
گناباد ارائه شــده اســت و در صورتی که تامین 
اجتماعی بتواند شرایط مورد نیاز برای پزشک 
متخصص را فراهم کند تفاهم نامه بین دانشگاه 
و پلی کلینیک امضا خواهد شد.فرماندار گناباد 
گفت: با توجه به تعداد بسیار زیادبیمه شدگان 
و افزایــش مراجعات بــه مراکز درمانــی تامین 
اجتماعــی، افزایــش کیفیت خدمــات و جذب 
پزشــک متخصــص از مطالبــات مــردم ایــن 
شهرستان است. مهندس حامد قربانی در گفت 
وگو با خبرنــگار ما افــزود: با ارتقــای درمانگاه 
تامین اجتماعی گناباد به پلــی کلینیک زمینه 
جذب متخصص، راه اندازی بخش رادیو لوژی، 
ســونوگرافی و افزایــش پرســنل فراهــم شــده 
و  استخدام پزشک در مرحله گزینش است  که 
به زودی به این مجموعه اضافه خواهند شد.وی 

تصریــح کــرد: از طریق رئیــس دانشــگاه علوم 
پزشکی رایزنی های لازم برای همکاری موقت 
پزشــک متخصص صورت گرفته اســت تا زمان 
جــذب پزشــک ومراحــل اســتخدام بتوانیم از 
پزشــکان متخصص بیمارســتان علامه بهلول 
استفاده کنیم. وی گفت:پزشکان متخصص به 
صورت طرح در دانشگاه علوم پزشکی مشغول 
درمان هســتند وهزینــه های پرداختــی تامین 
اجتماعی نیز کم است و این عامل باعث کاهش 
همکاری پزشکان متخصص می شود. وی افزود 
:با توجه به نصب دســتگاه رادیولوژی جلسات 
متعددی در خصوص جذب متخصص با مدیران 
تامین اجتماعی اســتان برگزار شــده  که پیش 
بینی می شــود در آینده نزدیــک مراحل جذب 
متخصص به پایان برسد. شریفی  رئیس تامین 
اجتماعــی گناباد گفــت : 50 درصــد جمعیت 
گنابــاد بــه تعــداد 69 هــزار و 759 نفــر تحت 
پوشــش این ســازمان قــرار دارنــد و از خدمات 
درمانــی تامیــن اجتماعــی اســتفاده می کنند 
که 20 هــزار و 353 نفــر بیمه شــده اصلی در 
گنابــاد و در این ســازمان عضویــت دارند. وی 
اظهار کرد: تعهدات کوتاه مدت سازمان تامین 
اجتماعی شــامل 7۴0 میلیون تومان غرامت، 
660 میلیــون تومان دســتمزد ایام بــارداری، 
یک میلیارد و 800 میلیون تومان بیمه بیکاری 
بــه کارگاه هایی کــه کارگــران آن از کار برکنار 
شده اند، پروتز ۴۴میلیون تومان، 7۴میلیون 
تومان کمک هزینه ازدواج به کسانی که ازدواج 
اول آن هــا بــوده و ۱0 میلیــون تومــان کمــک 
هزینه ســفر بــرای درمــان بــه شــهرهای دیگر 
پرداخت شده است. شــریفی افزود: در سه ماه 
ســال98 به مبلغ 270 میلیــون تومان غرامت 
دســتمزد، ۱70 میلیون تومان ایــام بارداری، 
۱50 میلیون تومان بیمه بیکاری، 20 میلیون 
پروتــز و 29 میلیون کمک هزینــه ازدواج و 23 
میلیارد تومان نیز تعهدات بلند مدت در سه ماه 

ابتدای امسال پرداخت شده است.

به دلیل جذب نشدن متخصص

سونوگرافی و رادیولوژی پلی کلینیک گناباد خاک می خورد!


